

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 179 081,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demontari</b>				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.( tip Armstrong)	m2	146,5000	12,070	1 768,255
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,5000	20,160	50,400
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,8000	9,226	44,283
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	30,0000	3,460	103,788
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	25,0000	12,685	317,130
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade simple, de vopsea de var	m2	196,8000	9,430	1 855,824
		<i>Total</i>	Lei			4 139,680
		<b>Total Demontari Inklusiv salariu</b>				<b>4 139,680</b> <b>4 139,680</b>
		<b>2. Pereti</b>				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	196,8000	19,577	3 852,832
8	CK18C	Montarea crnieri din aluminiu	m	64,4000	26,540	1 709,176
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	196,8000	27,942	5 498,986
10	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	196,8000	102,604	20 192,546
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	196,8000	5,669	1 115,620
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	196,8000	34,508	6 791,092
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	196,8000	19,577	3 852,832
14	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea structurata) "Relief" la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	196,8000	84,589	16 647,076
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,3000	5,669	81,064
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2	14,3000	48,553	694,308

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,5000	2 076,497	21 803,216
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	40,2000	55,265	2 221,653
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	146,5000	354,350	51 912,275
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm d=16 mm	m	80,0000	51,097	4 087,792
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmpCablul 3x1.5mmp	m	60,0000	4,091	245,472
22	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmpCablul 3x2.5mmp	m	20,0000	4,091	81,824
23	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate ( 600x600 LED)	buc	25,0000	246,449	6 161,235
24	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	114,568	114,568
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	109,615	438,458
		<i>Total</i>	Lei			147 502,025
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>147 502,025 52 948,601</b>

	Total	Lei	151 641,71
	Asigurari sociale	24 %	13 701,19
	Cheltuieli de transport	4 %	3 474,91
	Cheltuieli de regie	4 %	6 752,72
	Total		175 570,53
	Beneficiu de dezin	2 %	3 511,40
	Total fara TVA		179 081,93
	<b>Total dezin: Inclusiv salariu</b>		<b>179 081,93</b>

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

